
Contacto

Teléfono 928440027
Fax 928440029
Correo Electrónico sea14contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Chil, 299
(35010) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4140018112899
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2018
a las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 14 - Cuartel General del Mando Aéreo de Canarias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3522002I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbWDGtarlpI%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento e inspección del sistema de protección contra el rayo y
sobretensiones de la Base Aérea de Gando, desde el 01/07/18 al 30/06/19

Valor estimado del contrato 1.502,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.607,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.502,77 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IMEGAL,S.L
NIF B38259420

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.502,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.607,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/05/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbWDGtarlpI%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vtc3mit99m6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID ACM00924280920180606120642 |  2018-163994 | mié, 06 jun 2018 12:37:48:359 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34332921859380903206635326431888810319 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vtc3mit99m6iEJrVRqloyA%3D%3D

